
                       Obec Malá Morava                                                   
                       Obecní úřad Malá Morava, Vysoký Potok 2, 788 33 Hanušovice 

    
 
 
 

 
 

Váš dopis zn.: 
Ze dne:              
Číslo jednací:    
Spisový znak, sk. r.:  
Vyřizuje:  
Telefon:  
Mobil:  
Email:  
Datum:  
Počet listů:  
Počet příloh:  
Počet listů příloh:  

 
 
IČ: 00302970, Bankovní spojení : Komerční banka a.s., číslo účtu : 6727841/0100                                                                                               
Web: www.obecmalamorava.cz   email: obec@obecmalamorava.cz                                                                            Strana 1 (celkem 1)                                                                     

  

 

 

 
Věc: Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 

znění pozdějších předpisů 
 
Dne 1. 7. 2024 obdržel Obecní úřad Malá Morava Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb.,                                   o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a dne 4. 7. 2024 doplnění žádosti o 
poskytnutí následujících informací: 
 
zda obec Malá Morava vlastnila vodní dílo na parcele č. 480/1 v k.ú. Vysoká u Malé Moravy již před rokem 
1949. Pokud ano, do které doby. Zda v období od roku 1949 do 8. 2. 1999 tento vodojem obec vlastnila nebo 
kdo byl skutečný vlastník v uváděném období. Žádáte o sdělení přesného data, kdy byl na základě restitučních 
zákonů tento vodojem převeden Pozemkovým fondem do vlastnictví obce, pod jakým evidenčním číslem, 
popřípadě žádáte o zaslání kopie smlouvy.  
 
 
Na základě výše uvedené žádosti a Rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti č.j. OUMM 1124/2024/M, 
SpZn: OUMMs 1034/2024/M ze dne 9. 7. 2024 Vám poskytujeme následující informace: 
 
Obec Malá Morava nevlastnila vodní dílo na parcele č. 480/1 v k. ú. Vysoká u Malé Moravy již před rokem 
1949. 
 
V období od roku 1949 do 8. 2. 1999 tento vodojem obec nevlastnila. 
 
Vodojem nebyl převeden Pozemkovým fondem do vlastnictví obce na základě restitučních zákonů.  
 
S pozdravem 
 
 
 

                                                                                          Antonín Marinov 
                                                                                         starosta 

 
 

 

 

 
9. 7. 2024 
OUMM 1126/2024/M 
84.1, S5 
Marinov 
583 240 161 
724 186 911 
obec@obecmalamorava.cz 
9. 7. 2024 
1 
0 
0 


